

Kielce, dnia 13.02.2017r.

NO.26.3.2017.3

### **Pytania i odpowiedzi na pytania**

Zarząd Transportu Miejskiego w Kielcach informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: **Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu (nadzoru inwestorskiego) dla zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa Centrum Komunikacyjnego wraz z Systemem Informacji dla Pasażerów (przebudowa, rozbudowa i modernizacja istniejącego zespołu Dworca Autobusowego przy ul. Czarnkowskiej 12)”. Numer referencyjny: 2/2017** do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania, dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

#### **Pytanie 1**

Paragraf 3 ust. 4 umowy oraz Załącznik nr 2a (Formularz cenowy) – przedłużenie umowy. Prosimy o podanie właściwej ilości miesięcy w przypadku przedłużenia nadzoru nad robotami budowlanymi. Umowa podaje okres 6 miesięcy, formularz deklarację 5 miesięcy. Prosimy o uporządkowanie zapisów.

#### **Odpowiedź:**

Poprawne jest określenie 6 miesięcy zawarte w projekcie umowy. W związku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ w ten sposób, że w Załącznik Nr 2a do SIWZ w lp. 2 wyrazy „ponad 5 miesięcy” zastępuje się wyrazami „ponad 6 miesięcy”.

#### **Pytanie 2**

Punkt 26.2 SIWZ oraz 4.26 Załącznika nr 1 do SIWZ – „Przygotowanie materiału promującego Projekt na płycie CD/DVD z zakresem przed rozpoczęciem robót, dokumentującego najważniejsze etapy realizacji i po zakończeniu realizacji (kronika: zdjęcia i film promocyjny) w ilości 5 szt.”. Prosimy o sprecyzowanie ile ma być filmów i zdjęć dokumentujących etapu inwestycji, jaka ma być długość filmu, standard jakości nagrania oraz czy przewiduje się emisję np. w telewizji regionalnej.

**Odpowiedź:**

Należy zrealizować jeden film promocyjny w standardzie HD. Długość filmu 5 minut. Zamawiający przewiduje emisję filmu w telewizji regionalnej. Zamawiający nie określa koniecznej ilości zdjęć. Dobór zdjęć winien odzwierciedlać ważne etapy realizacji inwestycji.

**Pytanie 3**

Prosimy o szczegółową informację o ilości i zakresie obowiązkowych pomiarów geodezyjnych, które ma zrealizować wykonawca.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie może określić konkretnej liczby pomiarów. Zgodnie z zapisem pkt. 4.28.i załącznika nr 1 do SIWZ – Wykonawca angażuje swój nadzór geodezyjny do badań kontrolnych. Ilość badań musi zagwarantować właściwą realizację inwestycji.

**Pytanie 4**

Prosimy o szczegółową informację o ilości i zakresie obowiązkowych pomiarów geodezyjnych które ma zrealizować wykonawca.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie może określić konkretnej liczby pomiarów. Zgodnie z zapisem pkt. 4.28.i załącznika nr 1 do SIWZ – Wykonawca angażuje swój nadzór geodezyjny do badań kontrolnych. Ilość badań musi zagwarantować właściwą realizację inwestycji.

**Pytanie 5**

Prosimy o informację o planowanych terminach:

- a. Zakończenia prac projektowych
- b. Ogłoszenia przetargu na wybór wykonawcy robot
- c. Rozpoczęcia realizacji robót

**Odpowiedź:**

- a. Zamawiający informuje, że przewidywany termin prac projektowych to 15.09.2017r.
- b. Zamawiający przewiduje ogłoszenie przetargu na roboty budowlane 16.10.2017r.
- c. Zamawiający przewiduje rozpoczęcie realizację robót budowlanych w styczniu 2018r.

**Pytanie 6**

Prosimy o wyjaśnienie, czy umowy na wykonanie robót będzie oparta o wynagrodzenie ryczałtowe czy obmiarowe.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że zamierza zawrzeć z wykonawcą robót budowlanych umowę w której wynagrodzenie będzie miało formę ryczałtową.

  
DIREKTOR  
mgr inż. Marian Sosnowski